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Styret for Xercize 
Styret for Xercize (heretter kalt XZ) har i 2021 bestått av Dagfinn Lindberg (leder), Harald 
Log, Marianne Baltzersen og Benedikte Bekkevold Hansen. Foreningens adresse har vært 
Vassumveien 46, 1407 Vinterbro og postadresse postboks 512, 1401 Ski. 

Foreningen Xercize 
XZ er en frivillig kristen forening som arrangerer camper, stevner, aktiviteter og konkurranser 
for å vinne barn og ungdom for Jesus. XZ har som formål å tilby barn og ungdom som er 
interessert i idrett, et kristent fellesskap gjennom å tilby camper, stevner, arrangementer, 
aktiviteter og konkurranser med kristelig og idrettsrelatert innhold. 

I 2021 i likhet med 2020 har aktivitetsnivået vært lavt grunnet korona-pandemien som har 
satt en stopper for flere planlagte arrangement og samlinger før gjenåpningen av Norge i 
slutten av september og etter nedstengningen igjen ved juletider. Det som har blitt arrangert 
har hele tiden fulgt gjeldende smittevernsregler, og foregått i mindre grupper. Det har blant 
annet blitt arrangert skoler innenfor grenene håndball, volleyball, fotball, klatring og ishockey 
for barn samt levert innhold til lBrunstad Ungdomsklubb (BUK) Camper i løpet av året. 

Foreningen har også søkt og mottatt støtte fra staten ifm. avlyst arrangement gjennom 
krisepakken for frivilligheten. Støtten har vært viktig for at vi kan tilby et like godt 
arrangement når situasjonen og smittevernsreglene tillater det. Vi er glade for at det 
offentlige har gitt viktig økonomisk støtte til frivilligheten og XZ. 

 

Oppbyggelig samling under BUKs Høstcamp i 2021, der XZ gjennomførte flere aktiviteter. 

Opplæring i kristne verdier 
På grunn av korona-pandemien har det i 2021 vært fokusert på samlinger og sendinger i 
virtuelle/digital fora. Dette har vært et viktig substitutt for å bidra til nødvendig 
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trosoppbyggelse og opplæring i kristne verdier for barn og ungdom, gjennom våre 
samarbeidende organisasjoner, Brunstad Christian Church og Brunstad Ungdomsklubb.  

Det har blant annet vært et gjennomført et bibelstudieprosjekt kalt «Fra begynnelsen» som 
fokuserte på Johan O. Smith sine 40 første brever til sin bror Aksel Smith. Gjennom 
prosjektet har de unge fått lese, sett filmer og studiosendinger som har formidlet hvordan 
Johan O. Smith arbeidet med sin bror Aksel. De personlige brevene viser starten på det som 
i dag er blitt et verdensomspennende trossamfunn, nemlig BCC.  

 

Fra temakveld om «Fra begynnelsen» hvor brevene og betydningen blir forklart enkelt og godt. 
 

Faggrupper og arrangementskomiteer 
Aktivitetene er organisert under faggrupper for å sikre høy kvalitet. Faggruppene er tilpasset 
slik at medlemmene får et tilbud som best samsvarer med deres interesser. Faggruppene 
setter opp en årsplan hvor de redegjør for hvordan de gjennom aktivitet, camper og 
samlinger skal motivere barn og ungdom til et kristent liv og at aktivitetene engasjerer. 
Faggruppene har ansvar for at aktivitetene gjennomføres fra planlegging til evaluering. 
Ansvaret innebærer både aktivitetsinnholdet og at deltakerne får næring for sin kristne tro og 
idrettsinteresse. Aktivitetene godkjennes av styret. 

Arrangementskomiteer etableres for gjennomføring av større nasjonale og internasjonale 
arrangementer. Komiteene har ved hvert arrangement blant annet ansvar for program og 
show, bestemmelser for kost og losji m.m., og det ansvar for det kristelige innholdet. 
Ansvaret omfatter at alt fra foredragsinnhold til aktiviteter reflekterer XZs kristne verdier. 
Arrangementskomiteen må innhente godkjenning av alle tiltak av styret. 
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Fotball 
2021-sesongen ble også amputert av pandemien 
som fjoråret, men det ble allikevel gjennomført 
noen aktiviteter da smittevernreglene tillot dette. 
Det ble gjennomført en spesialsydd liga hvor 
lagene fikk gjennomført ligakamper da 
smittevernreglene tillot dette. Det ble også i løpet 
av sommeren arrangert fotballskole i grupper på 
20 personer for å ha et tilbud til våre medlemmer. 

I perioden med nedstengning var det også viktig 
for Xercize å tilrettelegge og følge opp klubbene 
med tanke på trening, konkurranser og 
engasjement lokalt. 

Fra fotballturneringen under BUKs Sommercamp i juli 
2019 

 

 
 

 

Volleyball 
Xercize Volleyball har også fortsatt med å tilpasse tilbudet på grunn av pandemien. Det var 
allikevel mulig å gjennomføre en volleyball turnering under BUKs Sommercamp og 
Høstkamp. Dette ble en 
suksess og det var tydelig at 
dette var noe medlemmene 
hadde lengtet etter. Det ble 
også gjennomført ligarunder på 
høsten da smittevernsreglene 
tillot dette. 

Sommeren 2021 ble det 
arrangert en sommerskole for 
barn i alderen U13, som ferierte 
på Oslofjord. Grunnet 
smittesituasjonen ble skolen 
gjennomført med gode 
smittevernsrutiner. På 
sommerskolen fikk deltakerne delta på både teknikktrening, lek og morro, og fikk spille 
volleyballkamper for å teste det de hadde lært. 

Fra volleyball turnering i forbindelse med BUK Camp 
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Ishockey 
I løpet av 2021 har det blitt arrangert flere hockeykamper i regi av Xercize Hockey League 
(XHL), med lag fra ungdom i alderen 12 til 24 år, med flere gutte- og jentelag. Pandemien 
satte en stopper for aktiviteten i første halvår 2021, men etter gjenåpningen av Norge i 
september ble det gjennomført ligakamper i perioden frem til desember etter en ny 
smittebølge. Den 11. oktober ble det gjennomført en online «kick-off» av XHL 21/22 
sesongen hvor alle lagene var med på en online sending fra hver sin lokasjon. Det ble 
gjennomført ligaspill gjennom høsten da smittevernsreglene tillot dette.   

Det var planlagt en storstilt ishockeyturnering for flere titalls lag fra inn- og utland under 
BUKs Påskecamp. Turneringene er svært populære ettersom deltakerne er med på 
spennende ishockeyaktiviteter på dagen og oppbyggelige og trivelige kristne møter på 
kvelden. Pga. COVID-19 lot det seg ikke gjøre å gjennomføre denne. Nasjonale og lokale 
restriksjoner rundt pandemien gjorde det ikke mulig å gjennomføre arrangementet. Det ble 
allikevel gjennomført en mindre turnering for jenter under BUKs Høstcamp.  

 
 

Håndball 
XZ Håndball har også arbeidet hardt med å tilpasse aktivitetsnivået etter de til enhver tid 
gjeldende smittevernsreglene fra myndighetene gjennom året 2021. Klubbene måtte dette 
året i all hovedsak selv engasjere, holde trykket oppe og stå for motivasjonen for sine 
medlemmer. Som godt var kunne samtlige klubber i perioder gjennomføre fysiske treninger 
lokalt.  
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Faggruppen på sin side bidro med engasjement og deltakelse gjennom ulike virtuelle 
konkurranser. I flere av konkurransene fulgte det med premier. Disse konkurransene kunne 
man gjennomføre uten fysisk oppmøte med eller uten øvrige klubbmedlemmer. I tillegg ble 
det fokus på å benytte faggruppens eget sosiale medium Instagram (xercizehandball), for å 
skape samhold i en krevende tid for klubbmedlemmene, ved blant annet å publisere bilder 
fra arrangementer klubbene hadde deltatt på året før.  
 

For barn i alderen 6-12 år ble det gjennomført håndballskolen i juli. Dette ble et vellykket 
arrangement hvor over 40 håndballinteresserte barn deltok fra forskjellige byer i Norge. 
Håndballskoletilbudet for barn er en viktig del av XZ Håndball sin rekruttering og det er 
gledelig å se at flere klubber satser på barnehåndball lokalt. Det er flere barn som spiller 
håndball nå enn tidligere, noe som er veldig positivt for håndballen! Og de klubbene er ofte 
medansvarlige for håndballskoler med nasjonal og internasjonal deltakelse. XZ Håndball ser 
tilbake på et lærerikt år og ser fram til å arrangere i full skala igjen!  
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Klatring 
2021 var et år vi ønsket å ta klatring til 
nye høyder i XZ, da interessen har vært 
voksende og kunnskapen større hos de 
lokale klubblagene. 2021 ble dog heller 
ikke som vi hadde håpet, men som alt 
annet preget av restriksjoner som 
begrenset oss i det å samles om 
klatring. Faggruppen har jobbet for å 
holde aktivitetsnivået oppe i periodene 
hvor dette var mulig med tanke på 
gjeldende smittevernstiltak. Det ble 
gjennomført klatring på både BUKs 
sommer- og høstcamp. Vi har fulgt med 
de lokale klatreklubbene og aktiviteten 
der har fra tid til annen vært bra. 

Når det gjelder klatring ifm. XZ idrettsskole var det en glede å få arrangere noen dager med 
klatring for barn under sommerarrangementet på BCC. Det ble også mulighet til å booke 
tider for klatring under det samme arrangementet. 

 

Øvrige aktiviteter 
Det drives utstrakte aktiviteter for jenter og gutter i de 
forskjellige lokallagene. Dette omfatter blant annet tennis, 
vannsport, landeveissykling, og golf m.m. for barn og 
ungdom. Målet er at også disse skal oppleve det kristne 
samholdet i foreningen og oppleve positive, trivelige og 
samfunnsskapende øyeblikk. 

 

Lokallag og medlemmer 
Ved utgangen av 2021 hadde XZ 49 aktive lokallag mot 49 i 2020. XZ opplevde en stabil 
medlemsmasse fra 5.821 i 2020 til 5.701 i 2021. Av medlemmer under 26 år var det en stabil 
medlemsmasse fra 2.982 i 2020 til 2.821 i 2021, og dette er på nivå med den aktiviteten vi 
ellers registrerer og forventer. 

XZ har i samarbeid med andre barne- og ungdomsforeninger utviklet et nytt medlemssystem 
som er mer brukervennlig og innehar flere funksjoner enn det forrige. Systemet ble ferdigstilt 
i 2018 og har blitt implementert i organisasjonen, men er kontinuerlig under utvikling. 
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Økonomi 
Reviderte regnskaper for 2021 viser et overskudd på kr 340.030 (overskudd på kr 296.691 i 
2020), som overføres til annen egenkapital. Inntektene for 2021 var til sammen kr 1.071.218 
mot kr 1.156.044 i 2020. Av dette var deltakeravgifter for arrangementer kr 426.450 mot kr 
482.506 i 2020. Dette ansees å være lavt og skyldes et redusert aktivitetstilbud som følge av 
koronapandemien. Innbetalte årskontingenter var kr 519.298 mot kr 530.376 i 2020. XZ 
mottok brutto momskompensasjon på kr 688.613, hvorav kr 613.643 ble fordelt til lokallag og 
netto kr 74.970 ble beholdt i XZ sentralt, mot kr 83.452 i 2020. 

Foreningen hadde totale driftskostnader på kr 
730.944 i 2021, hvor 55 % gikk direkte til 
aktiviteter og arrangementer og 45 % til 
andre driftskostnader, som regnskapsførsel, 
revisjon og drift av IT-systemer ol. Styret 
vurderer den finansielle stillingen per 31. 
desember 2021 i foreningen som meget 
solid, med en bokført egenkapital på kr 
2.972.340 og en egenkapitalandel på 98 %. 
Foreningen holdt kontanter for kr 2.763.195, 
og styret anser foreningen til å være 
særdeles godt rustet for fremtiden.  

Det er laget egne retningslinjer for budsjett, 
innkjøp og fakturering som hver faggruppe 
skal følge. Faggrupper og 
arrangementskomiteer operer med egne 
aktivitetsbudsjetter som godkjennes av styret. 
Faggruppene mottar egne 
regnskapsrapporter basert på sine budsjetter, 
og de godkjenner selv kostnader innenfor 
sine respektive budsjett. Styret gjennomgår 
jevnlig den økonomiske utviklingen i de 
forskjellige faggruppene og for foreningen 
sentralt. Styret anser internkontrollen i 
foreningen for å være god.  
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Takk! 
Styret vil gjerne få takke medlemmene for året som har gått, og for at det fortsatt er stor 
medlemsoppslutning i organisasjonen på tross av koronanedstengning og lite aktiviteter. 
Dette viser at vårt formål og våre medlemmer tåler både kriser og pandemier. Men vi ser alle 
veldig frem til å kunne arrangere samlinger, camper, aktivitetsdager og turneringer både 
lokalt og sentralt. Vi vil også få takke alle frivillige som har bidratt til at medlemmene, spesielt 
barn- og ungdom, har fått gleden av å være med på noe på tross av korona. Herunder 
engasjement på sosiale medier og trygge arrangementer i henhold til gjeldende 
smittevernsregler. Vi er nå godt i gang med året 2022 og det er gledelig å se at vi kan 
gjennomføre aktiviteter og arrangementer som normalt igjen.  

 

Styret i Xercize 

Vinterbro, Ås, 08. august 2022 
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